
 

   
 

Електродистрибуција ДООЕЛ е компанија чија главна дејност е дистрибуција на електрична енергија во Република Северна 

Македонија. Компанијата е дел од EVN групацијата. 

 

 

КАРИЕРА ВО ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 
 

За потребите на одделот Мерење на мрежа  во група Лабораторија за броила, имаме отворена позиција за: 

 

TЕХНИЧАР КОНТРОЛОР (М/Ж) 
 
 
Работни задачи: 
 

 Работа со софтвер за испитување на броила  
 Изготвување на протоколи од испитување на броила  
 Евалуација на броила 
 Ажурирање на податоци за броила и движење на броила во kVASy софтверот  
 Одржување на испитна опрема 
 Вршење на обуки поврзани со функционалноста на броилата  
 Изработка на извештаи  

 

Потребни квалификации 

 

 III - V степен електротехничко образование 
 Одлично познавање на MS Office  
 Возачка дозвола – Б категорија 
 Одлични организациски и комуникациски вештини 

 

 
 
Доколку сте заинтересирани за работната позиција испратете биографија на jobs.elektrodistribucija@evn.mk најдоцна 
до 22.04.2024. 

 

Напомена: Во согласност со законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на Вашата апликација согласни сте 

вашите податоци да се чуваат , обработуваат и користат исклучиво за целите на регрутација и селекција. Повеќе информации околу 

Вашите права за обработка на податоците, како и за начинот на обработка на податоците можете да добиете на следниот 

линк  https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx . 

 

Електродистрибуција е компанија која нуди еднакви можности и правичен третман при вработување на сите лица без оглед на 

нивната раса, пол, религија, национална припадност, вид на попреченост или политичка припадност.  
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